CNPJ nº 42.752.600/0001-56

Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia, CEP: 47.820-
000.www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br

.

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 023/2022, INEXIGIBILIDADE N° 004/2022

CONTRATO Nº: 022/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO

CONTRATADA: BOAZ ENGENHARIA EIRELI, pessoa jurídica de direito privado

interno, inscrita no CNPJ nº. 40.108.111/0001-30.

OBJETO: Contratação, por inexigibilidade de licitação para Elaboração de projeto para

subestação transformadora da Câmara Municipal de São Desidério-BA, conforme Art. 25, II,

combinado com o Art.13, IV da lei 8.666/93.

VALOR: R$ 36.200,00 (trinta e seis mil e duzentos reais).

VIGÊNCIA: Imediato

São Desidério, 26 de abril de 2022. Paulo Luciano dos Santos Oliveira-Presidente da Câmara Municipal

de São Desidério.